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Pasnen 1. llocryniienus n BoInIaThi

HaumenoBanue nokasa-
TEIA

Kon
CTPOKH

JKETHOM Kiac-

Kon no 6ron-

cudukauu

Poccuiickoit

Denepauuu
<2>

Ananu-

Cymma

THYE-

CKHMit

KO
<3>

Ha 2020 r.
TeKywuil Gpu-
HAaHCOBBIH IO

Ha 2021 r.
MEPBBIA rox
TIaHOBOTO

nepHona

Ha 2022 r.

BTOPOIi roj

TJ1aHOBOTO
nepuona

3a mpenena-
MH IJIAHOBO

ro nepuona

1

3

5

6

5

Ocratok cpeacTs Ha
Ha4ajo Texkyuero Gu-
HAHCOBOTO roga <4>

0001

X

1611 349,48

Ocratok cpeacTs Ha
KOHel TeKymero ¢pu-
HaHCOBOIO roxa <4>

0002

Jloxonsl, BCero:

1000

100

28 931 590,94

27 968 550,14

27 968 550,14

B TOM YHHCJIE!

JIOXOObI OT COOCTBEH-
HOCTH, BCETO

1100

120

30 000,00

30 000,00

30 000,00

B TOM 4YHCJIE:

apeHza

1110

120

121

30 000,00

30 000,00

30 000,00

NOXOMbI OT OKa3aHUs
ycayr, paboT, KOMIeH-
CallMy 3aTpaT y4pesxk-
JIeHUii, BCero

1200

130

131

27915 207,68

27 938 550,14

27938 550,14

B TOM HHCJIC!

cybeunun Ha huHaHCOo-
BOe obecredeHue BbI-
MOJIHEHUS MYHHLIH-
MAbHOTO 3aJaHus

1210

130

131

24 193 364,00

23 812 674,00

23 812 674,00

10XOMbI OT IWTpados,
NEeHEH, UHBIX CYMM
TPUHYAUTEIBHOTO U3b-
SITHSI, BCETO

1300

140

141

B TOM YHCJIE:

1310

6e3B03MeE3AHbIE HEHEK-
HBIE TTOCTYILIEHHS], BCe-
ro

1400

150

155

404 032,46

B TOM 4ucje:

OPOYHE JOXOABI, BCEro

1500

180

152

582 350,80

B TOM YHCJIC:

Lenesble cyOcuauu

1510

180

152

582 350,80

cybcunnu Ha ocymecr-
BJIEHHE KalUTaIbHbIX
BJIOYKSHUH

1520

180

IOXOMbl OT OMepaLii ¢
aKTUBAMH, BCETO

1900

B TOM YHcCJ€e:

MPOYHE MOCTYILICHHS,
BCEro <5>

1980

U3 HUX:

YBEIHY€HHE OCTATKOB
JACHEXKHbIX CPEACTB 3a
cYeT BO3BpaTa nedu-

TOPCKOH 33A0/KEHHO-

1981

510




CTH IPOULIBIX JIET

Pacxonsl, Bcero

2000

200

30 542 940,42

27 968 550,14

27 968 550,14

B TOM 4YHCJIE:

Ha BBIIJIATHI [IEPCOHA-
Jly, BCEro

2100

210

20 788 534,35

20 062 654,53

20 062 654,53

B TOM 4YHCJIE:

OmJjiaTa Tpyna

2110

111

211

15 880 973,94

15 403 273,94

15403 273,94

TIPOYHE BBIMLIATHI T1Ep-
COHamy, B TOM YuC/e
KOMITIEHCALHOHHOTO
xapakrepa

2120

112

212

7655,17

7 590,00

7 590,00

HHBIC BBITJIATHI, 34 HC~
KIoueHueM ouna on
JIaThl TPyAa yUpeKae-
HUS, JUTS BBINOJIHEHUS
OTAENBHBIX MOJHOMO-
YUH

2130

113

B3HOCBHI 110 00s3aTeb-
HOMY COL[HAJIbLHOMY
CTPaXOBAHHIO HA Bbi-
TIaTHI TI0 OILIATe TPyda
pabOTHUKOB U HHbIE
BbINJIAThl pabOTHHUKAM
YUPEKNEHHH, BCETO

2140

119

213

4 899 905,24

4 651 790,59

4 651 790,59

B TOM YHUCJIE:

Ha BLIILJIATHI 1O OIjiare
Tpyna

2141

119

4 899 905,24

4 651 790,59

4651 790,59

Ha VIHBIE BBIMJIATHI Pa-
GOoTHUKAM

2142

119

CouHMalbHbI€ U UHbIE
BbITLJIATbI HACEJICHUIO,
BCEro

2200

300

260

396 011,96

B TOM HHCJIC!

COLHANBHbBIE BLIILIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe
myOMIYHBIX HOPMATHB-
HBIX COLIHAJIbHBIX BbI-
IaTt

2210

320

262

396 011,96

H3 HHUX:

1noco6us, KOMIEHCALHH
U HHBIE COL[HAJIbHbIE
BBITLIATHI TPaXkaaHaMm,
Kpome myOnuHbIX
HOPMATHUBHBIX 005132~
TENBCTB

2211

321

262

396 011,96

BBITLJIATA CTHUITEHINI,
OCYIIECTBJCHHE HHBIX
PacxonoB Ha COLHAb-
HYIO TIOAREPIKKY 00y-
YAFOLUXCST 3@ CUET
CPENCTB CTUIEHHAIIb-
Horo ¢oHzaa

2220

340

Ha MpeMupoBaHue Q-
3WYECKHX JIKL 32 A0C-
THXKEHHS B 00acTH

KyJbTYpbl, HCKYCCTBa,

obpasoBanus, Hayku U

2230

350




TEXHMKH, a TaK:Ke Ha
TpenoCTaBICHUE rpaH-
TOB C LIE€JIBKO noanepx-
KH [POEKTOB B 00s1acTH
HAYKH, KYJbTYDbI U
HCKYCCTBA

yIu1aTa Hajoros, c6o-
POB M MHBIX TUIATEXKEH,
BCETO

2300

850

290

1274 147,62

1104 521,92

1104 521,92

M3 HUX!

HAJIOr HAa UMYLIECTBO
opraHusauui u 3e-
MEJIbHBIH HaJIor

2310

851

291

1273 272,28

1 103 646,58

1103 646,58

MHBIE HANOTH (BKJIIO-
4aeMble B COCTaB pac-
XOMOB) B OHOJIKETHI
OI0IDKETHO CHCTEMBI
Poccuiickoii @enepa-
LMK, & TAKXKe rocyaap-
CTBCHHAas NMOLIJIMHA

2320

852

291

ymiara mrpados (B Tom
YHCIIE AAMHHUCTPATHB-
HBIX), NEHEH, HHBIX
rarexeit

2330

853

292

875,34

875,34

875,34

MpOYHe BBIMIATH (Kpo-
M€ BBIMJIAT HA 3aKYTIKY
TOBapoOB, pabor, ycayr)

2500

HCITONTHEHHE CyneBHbIX
axkToB Poccuiickoii ®@e-
JePaltH i MUPOBBIX
COTJIAIEHUH 10 BO3-
MEILIEHNIO Bpena, npu-
YHHEHHOTO B pe3yJibTa-
T€ JESATEJIbHOCTH yupe-
SKIIEHUST

2520

831

pacxoJbl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, paboT, ycuyr,
BCEro <6>

2600

240

8 084 246,49

6 801 373,69

6 801 373,69

B TOM YHCJIE:

3aKyTKy Hay4yHO-
YICCJIEOBATENBCKUX H
OMNBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX pa-
oot

2610

241

3aKyInKy TOBapoB, pa-
60T, ycayr B uensx xa-
IIUTAIBHOTO PEMOHTA
MYHHULMTTATBHOTO
HMYLIECTBA

2630

243

HpOYYIO 3aKYIKY TOBA-
poB, paboT u ycayr,
BCEro

2640

244

8 084 246,49

6 801 373,69

6801 373,69

W3 HUX:

KaluTaJIbHBIE BIIOXKE-
HHs B OOBEKTHI r'OCy-
JapCTBEHHOH (MyHHLIH-
nanabHOM) cobCTBEHHO-
CTH, BCEro

2650

400




B TOM HHUCJIC:

npuobperenue o0bex- | 2651 406
TOB HEIBHIXMMOTO
HMYIIECTBA MYHHIIH~
TIATIbHBIMH YUPEsKie-
HUSMH

CTPOUTENBLCTBO (PEeKOH- | 2652 407
CTpyKIusi) 00BEKTOB
HEIBHXKHMOTO HMYIIEe-
CTBA MYHHULIUMANBHBIMH
YUPEKACHHUAMU

BeinaaTel, ymenbmaw- | 3000 100 X
1{He JOX0n, Bcero <7>

B TOM 4YHCJIE!

Hanor Ha npubeuts <7> | 3010 %

Hayor Ha nofasyiennyro | 3020
CTOMMOCTb <7>

NPOYHE HAJIOTH, 3030 X
YMEHBLIAIOIHE JOX0
<7>

Ilpoume Buimnatsy, Bee- | 4000 X X
ro <8>

M3 HHX.

BO3BPAT B OHOIKET 4010 610 X
cpencTs cybcunnm

<1> VkaspiBaercs nara moanucanus [Inaua, a B ciyyae yrepkaeHust [l1ana pyKkOBOIMTENEM YUPEXIEHUS — JaTa
yrBepxaenus Ilnana,

<2> B rpade 3 orpaxarorcs:

no crpokam 1100-1900 — koabl anamuTHUECKOH rpynnsl MOABHAA NOXOHOB OHOMKETOB KIACCHMMKALMH DOXOIOB
Or0mKeTOoB;

1o ctpokam 1980-1981 — kombl aHATMTHYECKOI IPYIIBI BUAA HCTOYHUKOB (DMHAHCHPOBAHUS AEPUIUTOB GIOIKETOB
KJIACCH(HKALMU HCTOYHUKOB QMHAHCHPOBaHHS AePULIUTOB GIOIKETOB;

no crpokam 2000-2652 — KOzl BUAOB PAacXOIOB GOIKETOB KNAaCCUPUKALIMN PACXONOB BIOMKETOB;

no crpokam 3000-3030 — kofbl aHATUTHUECKOH IPYINbl NOABUAA AOXONOB OHOKETOB KIACCHDUKALMHM TOXOIOB
BIOIKETOB, MO KOTOPBIM MIAHHPYETCS! YILIATA HAJOTOB, YMEHBIIAIOLIHX HOX0M (B TOM 4HCIIE HAJOT HA NPHObLIb, Ha-
Jior Ha 100aBIEHHYI0 CTOMMOCTb, €XIMHbIIi HAJIOT HA BMEHEHHDII JOXOM 1Sl OT/EbHBIX BHIOB NESTeNbHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — kombl aHATHTHYECKOI IPYMNIbI BUAA HCTOYHHUKOB GMHAHCHPOBAHUsA Ae(HUHTOB GIOIKETOB
KJIaCCH(PHUKALMM HCTOUHHKOB (PHHAHCHPOBAaHUSA Ne(ULHTOB GHOIKETOB.

<3> B rpade 4 ykasviBaeTcs Koxi KIaCCH(UKALMH ONEPALii CEKTOPA rOCYIaPCTBEHHOTO YIPABJIEHHS B COOTBETCTBHH
¢ [lopsinkomM npumenenus KiacCHDHUKALMK ONEpauMii CEKTOPA TOCYNApCTBEHHOIO YIIPABIEHHS, YTBEPXKIEH-
HbIM TIpuKa3oM Munuctepctsa $unancos Poccniickoit ®enepauun ot 29.11.2017 Ne209H, u (Mnu) KOZIbI HHBIX aHa-
JUTHYECKHX NOKA3aTeNeH, B Cyyae, ecnu [TopsankoM OpraHa-yupeanTens NpeayCMOTPeHa YKa3aHHas AeTaIu3aLus.
<4>TIlo crpokam 0001 u 0002 ykasbiBalOTCs TUIRHHPYEMblE CYMMbl OCTATKOB CPEJICTB Ha HAYAIO M HA KOHEL| MIaHH-
PYEMOro roJia, eCliu yKa3aHHbIe [IOKA3aTe I 10 PELIEHHI0 OPraHa, OCYIMECTBIAIOWero GyHKIHH | NOJHOMOYHS yupe-
AuTens, MIaHUPYIOTCA Ha stare GpopmupoBaHus npoekTa Ilnana mubo ykasbiBaroTcs GakTHYECKHE OCTATKH CPEICTB
OpY BHECEHHM M3MEHEHUH B YTBEPIeHHbIH [1nan mocre 3aBepienys 0T4eTHOTO GUHAHCOBOTO rOfia.

<5> Iokasarenu NpOUKX NOCTYMJIEHUH BKIKOUAKOT B Ce0fl B TOM 4MC/IE OKA3ATENH YBEIHYEHHs IEHEKHBIX CPEICTB
3a cyeT BO3BpAaTa AEOUTOPCKOMH 3a10JKEHHOCTH NPOLIIBIX JIET, BKIIHOYast BO3BPAT NMPENOCTABNEHHBIX 3aiiMOB (MUKPO-
3aliMOB), & TaKKe 3a CYET BO3BPATA CPEICTB, PA3MEIIEHHBIX Ha GAHKOBCKHX NETIO3HTAX.

<6> llokasareny BhIIIAT MO PAaCXOIAM HA 3aKyNKH TOBApoB, paboT, yeayr, oTpaxennsie B crpoke 2600 Paspena 1
«Iloctynnenus u sbimutaTe Ilnana, noaneskar neranusanuu B Pasnene 2 «CBeneHus 10 BbILIATAM Ha 3aKyIIKy TOBa-
pos, pabor, ycayr» Ilnana.

<7> Ilokasarenb OTPaXKAETCs CO 3HAKOM «MMHYC .

<8> TlokasaTenn MPOYMX BBIILIAT BKIIIOYAKOT B Ce0sl B TOM HYHCJIE TOKA3aTENH YMEHBUICHUS IEHEXHBIX CPENCTB 3a
CHET BO3BPATA CPEACTB CyOCHAMH, NPETOCTABIEHHBIX IO HaYaia TeKyIIero GMHAHCOBOTO rofia, MPeIOCTABIEHHS 3aii-
MOB (MHKPO3aiiMOB), pa3MeIeH:s: ABTOHOMHBIMH YHYPEXKIEHHUSIMU IEHEKHBIX CPENICTB HA OAHKOBCKHX IEMIO3UTAX.



Pazjesr 2. CBeaenus no BLINIATAM HA 3aKYNIKH TOBAPOB, paboT, yeayr <9>

Ne i/t

HaumeHoBaHue nokasartens

Konwi
CTPOK

Ton

Cymma

Hauasa
3aKyn-

Ha 2020 r.

TeKyILUi
(buHancOBbIN
ron

Ha 2021 r.
(nepsblii ron
MJ1IaHOBOTO
nepruoaa)

Ha 2022 r.
(mTOpOIi ron
TIJIAHOBOTO
rnepuoa)

3a npene-
JJaMHU Ti1a-
HOBOT'O
nepuona

2

5

6

7

8

BrIniaTel Ha 3aKynky TOBapoB,
pabor, yciyr, BCero

26000

8 084 246,49

6 801 373,69

6 801 373,69

1.1

B TOM YHUCJIE:

10 KOHTPaKTaM (JI0roBopam), 3a-
KJIFOYEHHBIM 0 Ha4ana TeKyLIero
(unancosoro roxa Ge3 npumeHe-
Husl HOpM DenepanbHOroO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ne44-@3 «O xourpaxr-
HOU cucTeMe B chepe 3aKynok To-
BapoB, pabor, yciyr aus obecnede-
HUS TOCYApCTBEHHbIX M MyHHIIH-
NanbHbIX HYXI» (nanee - ®ene-
paJibHbli 3aK0H Ne 44-D3)

u DeziepanbHOro 3akoHa ot 18.07.
2011 Ne223-@3 «O 3aKynkax ToBa-
poB, paboT, yeayr OTAeIbHBIMH
BHIAMH KOPHAUYECKUX JHLY (najee
- ®enepanbHblii 3akon Ne 223-03)

26100

1.2

M0 KOHTPAKTaM (IOroBopam), mia-
HUPYEMBIM K 3aKJIFOUEHHIO B COOT-
BETCTBYHOLIEM (PHHAHCOBOM IOy
Oe3 npumeHerus HopM Penepans-
HOro 3akoHa Ne44-D3 u ®enepab-
HOro 3akoHa Ne223-D3

26200

L3

1O KOHTPAKTaM (10roBopam), 3a-
KJTFOYEHHBIM [0 Ha4ajia TEKYLIero
(uHAHCOBOTO roaa ¢ y4eToM Tpe-
SoBannit PenepanbHOro 3aK0HA
Ned4-@3 u DenepanbHOro 3akoHa
Ne223-03

26300

2019 043,47

1.4

10 KOHTPAKTaM (OroBOpam), mina-
HUPYEMBIM K 3aKJIFOUEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM rofy ¢
yueTrom Tpebosanuii PenepanbHOTO
3akoHa Ne44-03 u PenepanbHOro
3akoHa Ne223-D3

26400

6 065 203,02

6 801 373,69

6 801 373,69

B TOM YHCIJIE:

1.4.1.

3a cueT cyOcuauii, npenocrasse-
MBIX Ha UHAHCOBOE obecredenue
BBINOJIHEHHS] MyHHUUNATLHOTO
3a7aHus

26410

1071 493,47

2 658 037,00

2 658 037,00

B TOM YHUCJI€:

1411

B COOTBETCTBHU ¢ PenepanbHbM
3aKkOHOM Ne44-P3

26411

1 071 493,47

2 658 037,00

2 658 037,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C ¢>enepa_m>HbIM
3aKOHOM No223-P3

26412

1.42

3a cueT cyOcunuii, npenocrasse-
MBIX B COOTBETCTBHH ¢ ab3arem
BTOPBIM IIYHKTa | CTaTbu

78.1 BromxeTHOro konexca Poc-

26420

226 426,84




cuiickoi Penepanuu

B TOM 4HCJIE:

1.42.1 |BcooTBeTCTBHU C ®enepanbhbiv 26421 X 226 426,84

3aKkOHOM Ned4-d3

1422 |BcoorBercrsun ¢ MenepanbHbIM 26422 X

3aKOHOM Ne223-P3

143, 3a cyeT cyOcunuii, npenocTassie- 26430 X

MBbIX Ha OCYLIECTBIEHHE KAIHTAIb-
HBIX BJIOXKEHHUI

144 3a CYET CPEACTB 0093aTENLHOrO 26440 X

MEIULIHHCKOro CTpaxoBaHus

B TOM YHUCJIE:

1.4.41 |B coorBercTBHH ¢ PenepanbHbIM 26441 ) 4

3aK0HOM No44-@3

1442 |B cootBercTBIH ¢ DenepanbHbIM 26442 %

3axoHOM Ne223-P3

1.45 3a CYET MPOYMX UCTOYHUKOB (Du- 26450 X 476728271 4143336,69| 4143 336,69
HaHCOBOTO O0eCTICUeH A

B TOM 4YuCJIE:

1451 |B coorBercTBuy ¢ PenepaTbHbIM 26451 % 476728271 4143 336,69 4143 336,69
3aKOHOM Ned4-P3

1.45.2  |B cooTBeTcTBHH ¢ DenepanbHbIM 26452 X

3aKOHOM Ne223-03

Hroro no xoHTpakTaMm, mianupye- | 26500 X |6065203,02] 6801373,69] 6801373,69
MbIM K 3aKJIFOYEHHIO B COOTBETCT-
BYHOIIEM (pHHAHCOBOM IOy B COOT-
BeTCTBHHU C PenepaibHbIM 3aKOHOM
Ned44-@3, o cooreercTByrOImEMY
TONly 3aKyINKH

2020 |6 065 203,02

2021 6 801 373,69

2022 6 801 373,69
B TOM YHCJIE MO FOAY HAYAIa 3a- 26510
KYTIKH:
Hroro no norosopam, mianupye- 26600 X

MBIM K 3aKJIFOUYEHHIO B COOTBETCT-
BYIOLIEM (HHHAHCOBOM roly B COOT-
BETCTBUH ¢ PenepanbHbM 3aKOHOM
Ne223-@3, no coorsercrayromemy
rozy 3aKyInKH

B TOM YHCIIE 10 TOOY Havajia 3a- 26610
KYTKH:

<9> B Pasnene 2 «Caeenus no BHIIUIATaM Ha 3aKyNKy TOBapoB, pabor, ycnyry Ilnana neraausupyroTCes OKa3aTenu
BBITIAT MO pacXonam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycayr, oTpaxeHHbie B cTpoke 2600 Paznena 1 «IlocTymienns u
BeILIAThY [lnana.

<10> IlnaHoBbIe MOKA3aTeNM BHIILIAT HA 3aKYNKY TOBAPOB, pabor, ycnyr 1o crpoke 26000 Paspgena 2 «Cenenus no
BBITIIATAM HA 3aKyMNKy TOBapoB, padoT, ycayr» Ilnana pacnpenensrorTcs Ha BBILIATHI MO KOHTpakTam (Jorosopam),
3aKTIOYEHHBIM (MIAHHPYEMbIM K 3aKIHOYEHHI0) B COOTBETCTBHHU C IPaXXMaHCKUM 33aKOHOAATEeNbCTBOM Poccuiickoii
Denepauun (cTpoku 26100 u 26200), a Taxke 1o KOHTPAKTaM (ZOTOBOPaM), 3aK/IKHAEMbIM B COOTBETCTBHHM C Tpebo-
BaHHAMH 3aKOHONATeNbCTBA Poccuiickoit Penepaliui U HHBIX HOPMATUBHLIX MPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOH CHCTe-
Me B chepe 3aKynok TOBapoOB, paboT, ycayr ans rOCYapCTBEHHBIX M MYHULMUNAIBHBIX HYXK], C AeTajau3auueii yka-
3aHHBIX BBITIAT M0 KOHTPAKTaM (0roBOpam), 3aKJII0YEHHBIM 10 Hayala TeKyIero GMHaHCOBOro rona (cTtpoxka 26300)
1 IIaHUPYEMBIM K 3aKJIFOYEHHUIO B COOTBETCTBYIOIIEM GUHAHCOBOM roay (crpoka 26400) U HOMKHEI COOTBETCTBOBATh
TIOKa3aTeNsIM COOTBETCTBYOMHUX rpad no crpoke 2600 Paspena | «Iloctynnenus u Beimiate [nana.




<11> VkasbiBaeTcs Cymma 0roBOpOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyNKax TOBapoB, pabor, YOTIyr, 3aKjO4YeHHbIX (€3 yuera
tpeboBannii GenepansHoro 3axona Ned4-®3 u ®DenepanbHoro 3akona Ne223-®3, B cayuasx, [PENYCMOTPEHHBIX YKa-
3aHHBIMH (heepanbHBIMU 3aKOHAMH.

<12> Vka3sbIBaeTcs CyMMa 3aKynoK TOBapoB, pador, YCIIYT, OCYUIECTBIAEMBIX B COOTBETCTBUH ¢ DenepatbHbIM 3aKo-
HOM Ne44-D3 u Denepanshbiv 3akonom Ne223-3.

<13> MyHHIHNANBHBIM OO IKETHBIM YUPEXIEHHEM MoKa3aTenb He GopmMupyercs.

<14> VkasbiBaercsa cymma 3aKynoK TOBapoB, paboT, YCIYT, OCYIUECTBISEMBIX B COOTBETCTBHH C DenepaiibHbIM 3aK0-
HOM Ned4-D3.

<15> I1naHOBBIE MOKA3ATENN BHIMLIAT HA 3aKynKy TOBApOB, padoT, yeayr no crpoke 26500 MyHHLUMIATLHOTO GHOJI-
KETHOTO YUPEXNEHHUS TOKHBI ObITh He MEHEe CYMMBI MOKa3aTeneit cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 o cooTser-
CTByIOWei rpade, rocynapcreeHHoro (MyHHLIMIIANIBHOTO) ABTOHOMHOTO YHPEXKIEHHUS - HE MEeHee MOKa3arTess CTPOKH
26430 no cootsercTBytOWE rpade.

PykoBoaurens yupesxxnenus %\

(YymosHOMOYEHHOE JIHLO YUpeKISHHUS ) C.A Bapcykosa
(TomKHOCTB) (moarmcs) (pacmmdpoBKa NOATHCH)
HUcnonuurens BEAYIIHH 3KOHOMHCT A.O.Illep6a 56-92-15
(x0mKHOCTD) (bamumas, unpLmas) (Tenedon)

«31»mapra 2020r.

7Y pee 5=



